

Xton A/S
Jernbanegade 12, 7323 Give

CVR-nr. 31 59 98 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Keld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Xton A/S Jernbanegade 12 7323 Give |
| | CVR-nr.: 31 59 98 73 |
| | Stiftet: 27. juni 2008 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lars Sandager Christensen, formand Keld Christensen Bjørn Iversen |
| Direktion | Keld Christensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give |
| Modervirksomhed | KC Give Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for transientbeskyttelse og el-teknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 570.879 | 248.010 |
| 1 Personaleomkostninger | -349.804 | -363.954 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -7.387 | 0 |
| Driftsresultat | 213.688 | -115.944 |
| Andre finansielle indtægter | 125 | 166 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -15 | -417 |
| Resultat før skat | 213.798 | -116.195 |
| Skat af årets resultat | -47.944 | 26.306 |
| Årets resultat | 165.854 | -89.889 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 65.854 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -89.889 |
| Disponeret i alt | 165.854 | -89.889 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 113.013 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>113.013</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>113.013</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 275.000 | 250.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>275.000</u> | <u>250.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 361.102 | 277.999 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 12.510 | 43.070 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 55.000 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 28.544 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 50.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.156 | 7.800 |
| Tilgodehavender i alt | <u>431.768</u> | <u>407.413</u> |
| Likvide beholdninger | <u>122.317</u> | <u>22.289</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>829.085</u> | <u>679.702</u> |
| Aktiver i alt | <u>942.098</u> | <u>679.702</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 6 | Overført resultat | 111.322 | 45.468 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>711.322</u> | <u>545.468</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 3.274 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.274</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 122.516 | 27.525 |
| | Selskabsskat | 8.126 | 0 |
| | Anden gæld | 96.860 | 106.709 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>227.502</u> | <u>134.234</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>227.502</u> | <u>134.234</u> |
| | Passiver i alt | <u>942.098</u> | <u>679.702</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 321.316 | 335.533 |
| Pensioner | 19.345 | 19.169 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.240 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.735 | 6.012 |
| | 349.804 | 363.954 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 15 | 417 |
| | 15 | 417 |
| | | |
| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 58.666 | 58.666 |
| Tilgang i årets løb | 130.400 | 0 |
| Afgang i årets løb | -58.666 | 0 |
| Kostpris 31. december | 130.400 | 58.666 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -58.666 | -58.666 |
| Årets af-/nedskrivninger | -17.387 | 0 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 58.666 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -17.387 | -58.666 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 113.013 | 0 |
| | | |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 12.510 | 43.070 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 12.510 | 43.070 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 45.468 | 135.357 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 65.854 | -89.889 |
| | <u>111.322</u> | <u>45.468</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Give Holding ApS, CVR-nr. 36723505 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.